PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  GURINHATÃ

Av. Getúlio Vargas, 925 - Tel: (034) 264-1114 - 264-1010 - Fax: (034) 264-1015
CEP 38310-000    -    GURINHATÃ   -   MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE GURINHATÃ
   RUA ZACARIAS DAMASCENO, 248 - Telefax: (34) 3264-1018

CEP 38.310-000  -  GURINHATÃ  -  MINAS GERAIS
        E-mail: secretaria@camaragurinhata.mg.gov.br

            C.N.P.J. 01.058.589/0001-41
                    LEGISLATURA 2.021 A 2.024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

ORDINÁRIA ITINERANTE

O Presidente da Câmara Municipal de Gurinhatã, Estado de Minas Gerais,

vereador ALLEM CÉSAR FERREIRA LOPES, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o disposto no Regimento Interno em vigor, CONVOCA os

senhores vereadores para a 17ª REUNIÃO ORDINÁRIA, que será realizada no dia

11 de Novembro de 2.022, sexta-feira, às 18:00 horas, na Vila e Distrito de Flor

de Minas, no Salão da AVCC – Associação Voluntária de Combate ao Câncer de

Flor de Minas, na Rua Quintiliano Pereira Rosa, neste Município de Gurinhatã,

Estado de Minas Gerais, para apreciação de matérias constantes da Pauta de

Votações, de forma ITINERANTE, atendendo ao instituído no Artigo 188 do

Regimento Interno e ainda na Resolução nº 224, de 13 de Dezembro de 2.021,

aprovados por este Legislativo Municipal.

Registre-se e publique-se.

Gurinhatã – MG, 04 de Novembro de 2.022.

___________________________________

ALLEM CÉSAR FERREIRA LOPES

PRESIDENTE

mailto:secretaria@camaragurinhata.mg.gov.br

		2022-11-05T11:24:10-0300
	ALLEM CESAR FERREIRA LOPES:08220516640